上海市教育委员会文件
沪教委终〔2020〕13号
上海市教育委员会关于公布第四轮上海市街镇
社区（老年）学校内涵建设合格验收结果的通知
各区教育局：
根据党的十九大提出的“办好继续教育，加快建设学习型社会，大力提高国民素质”的精神，为进一步落实《上海市终身教育发展“十三五”规划》（沪教委终〔2016〕15号）中关于大力发展社区教育的相关任务，按照《上海市教育委员会关于推进本市街镇社区学校内涵建设的通知》（沪教委终〔2017〕13号）要求，市教委委托上海市教育评估院组织开展了第四轮上海市街镇社区（老年）学校内涵建设合格验收工作。
经认定，上海市浦东新区金桥镇社区学校等35所街镇社区（老年）学校通过了第四轮上海市街镇社区（老年）学校内涵建设合格验收。现将结果予以公布（见附件）。
希望各区以本次街镇社区（老年）学校内涵建设合格验收工作为契机，进一步提高认识，推动工作。不断总结建设经验，夯实工作基础，创新工作方法，深入推进街镇社区（老年）学校的内涵建设，为构建区域终身教育体系、推动学习型城区建设和推进学习型社会建设做出新的贡献。
附件：第四轮上海市街镇社区（老年）学校内涵建设合格校名单

上 海 市 教 育 委 员 会
2020年7月21日
	上海市教育委员会办公室
	2020年7月22日印发

附件
第四轮上海市街镇社区（老年）学校内涵建设合格校名单
	序号
	学 校 名 称

	1
	上海市浦东新区金桥镇社区学校

	2
	上海市浦东新区宣桥镇成人文化技术学校

	3
	上海市浦东新区康桥镇成人文化技术学校

	4
	上海市浦东新区三林镇社区学校

	5
	上海市浦东新区北蔡镇社区学校

	6
	上海市浦东新区老港镇成人文化技术学校

	7
	上海市浦东新区高东镇社区学校

	8
	上海市浦东新区张江镇老年学校

	9
	上海市浦东新区曹路镇成人中等文化技术学校

	10
	上海市浦东新区万祥镇成人文化技术学校

	11
	上海市浦东新区泥城镇成人文化技术学校

	12
	上海市浦东新区航头镇成人文化技术学校

	13
	上海市浦东新区六灶镇成人文化技术学校

	14
	上海市浦东新区川沙镇成人中等文化技术学校

	15
	上海市黄浦区豫园街道社区学校

	16
	上海市长宁区新华路街道社区学校

	17
	上海市长宁区新泾镇社区学校

	18
	上海市长宁区周家桥街道社区学校

	19
	上海市普陀区万里社区学校

	20
	上海市虹口区嘉兴路街道社区学校

	21
	上海市虹口区四川北路街道社区学校

	22
	上海市虹口区广中路街道社区学校

	23
	上海市宝山区高境镇社区学校

	24
	上海市宝山区庙行成人中等文化技术学校

	25
	上海市宝山区淞南镇社区学校

	26
	上海市宝山区月浦镇社区学校

	27
	上海市宝山区顾村镇社区学校

	28
	上海市宝山区罗泾成人中等文化技术学校

	29
	上海市宝山区杨行镇社区学校

	30
	上海市闵行区浦锦街道社区学校

	31
	上海市嘉定区外冈镇成人中等文化技术学校

	32
	上海市嘉定区嘉定镇街道成人中等文化技术学校

	33
	上海市嘉定区新成路街道成人中等文化技术学校

	34
	上海市崇明绿华镇社区学校

	35
	上海市崇明新村乡社区学校

—  1  —